
Gewehr 50m

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.Pa 2.Pa 3.Pa 4.Pa 5.Pa 6.Pa Total
1 Färber Lars Felsberg 1984 116381 97 99 98 99 99 99 591
2 Lorenzetti Domenic Chur 1976 326116 98 99 98 99 99 97 590
3 Roffler Claudio Felsberg 1985 247373 96 99 98 98 98 100 589
4 Caminada Gion Paul Domat/Ems 1959 116342 98 99 99 98 98 97 589
5 Lütscher Andreas Haldenstein 1967 170207 97 98 100 97 99 97 588
6 Caviezel Nadja Ilanz 1994 518364 99 100 96 96 99 96 586
7 Lötscher Christian Serneus 1974 116432 98 96 97 97 98 99 585
8 Tomaschett Andri Trun 1996 454717 98 98 98 99 95 97 585
9 Conrad Alfred Chur 1968 283615 96 94 99 99 97 99 584

10 Caluori Valentina Rhäzüns 1999 682005 98 96 97 99 99 95 584
11 Valentin Cornelia Chur 1984 235690 99 97 98 98 95 95 582
12 Tomaschett Annina Trun 2000 734084 98 95 97 98 98 95 581
13 Caluori Markus Rhäzüns 1963 680378 97 95 97 99 99 94 581
14 Wetzel Flurin Disentis 1985 291388 94 96 99 97 97 97 580
15 Felix Daniel Chur 1965 169991 96 96 99 98 96 95 580
16 Candrian Curdin Castrisch 1965 173021 95 99 99 97 95 94 579
17 Derungs Corsin Camuns 1961 170201 96 97 96 95 95 98 577
18 Caviezel Placi Camuns 1962 170202 94 96 97 99 95 96 577
19 Cagienard Irena Chur 1956 291077 99 97 95 95 98 93 577
20 Pelican Rinaldo Laax 1956 207061 93 95 97 96 98 97 576
21 Cadruvi Tarcisi Ruschein 1964 130783 97 98 93 98 94 96 576
22 Ambühl Christina Davos Dorf 1997 601918 98 96 94 94 95 98 575

Matchcup 2017 1.Runde
Rangliste Liegend

Liegend



Schützenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.Pa 2.Pa 3.Pa 4.Pa 5.Pa 6.Pa Total
23 Caduff Ivan Ruschein 1972 116479 97 96 94 94 97 97 575
24 Schwendeler Ruedi Landquart 1968 115870 94 93 97 98 98 95 575
25 Margreth Yvonne Castrisch 1962 165649 98 91 96 93 98 97 573
26 Accola Matthias Fanas 1961 116419 95 98 92 95 98 95 573
27 Färber Peter Felsberg 1953 127233 97 95 97 96 94 94 573
28 Collenberg Reto Cumbel 1956 216935 94 97 98 94 93 96 572
29 Cadalbert Lorena Sevgein 2000 792667 92 95 96 95 99 95 572
30 Mani Armin Tamins 1949 176972 96 96 93 94 96 96 571
31 Beiner Albert Haldenstein 1934 167972 95 94 96 93 98 95 571
32 Klucker Christian Tamins 1967 289842 97 96 96 91 96 95 571
33 Capeder Corsin Duvin 1990 269302 97 92 98 94 95 95 571
34 Caluori Enrica Bonaduz 2002 835140 93 97 94 93 94 97 568
35 Bischof Natasha Mastrils 2000 743619 90 97 97 98 89 97 568
36 Passini Davide Poschiavo 1970 217475 93 95 95 94 95 96 568
37 Petschen Leandro Trun 1998 689774 95 94 94 96 94 95 568
38 Brendolise Alexander Igis 1998 694621 96 98 96 94 89 95 568
39 Casutt Guido Flims Dorf 1956 116396 97 90 97 95 95 94 568
40 Eugster Josef Sufers 1951 116348 96 98 96 95 94 89 568
41 Willi Christian Praden 1945 176984 94 94 95 94 95 95 567
42 Coccia Tino Rueun 2002 716848 96 100 92 93 91 95 567
43 Stiffler Florian Davos Dorf 1992 397749 95 95 97 92 95 92 566
44 Tuena Ruggero Li Curt 1966 116332 94 91 94 96 93 96 564
45 Stiffler Andrea Davos Dorf 1959 116373 96 95 96 93 93 91 564
46 Tomaschett Gianna Trun 1998 689773 91 92 95 91 95 99 563
47 Jacomet Werner Falera 1963 199416 92 93 92 95 97 94 563
48 Spescha Sandro Pigniu 2000 792668 95 96 94 98 91 89 563
49 Sgier Guido Sagogn 1946 181617 89 90 96 96 96 95 562
50 Gadmer Peter Davos Glaris 1978 433105 92 94 94 94 93 95 562
51 Passini Lorenzo San Carlo 1979 116281 94 95 94 94 91 94 562
52 Calonder Walter Splügen 1950 116521 93 91 95 94 94 94 561
53 Zischg Richard Tarasp 1950 116505 92 92 97 95 92 93 561
54 Weber Sandro Tamins 2004 830050 96 92 94 95 91 93 561



Schützenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.Pa 2.Pa 3.Pa 4.Pa 5.Pa 6.Pa Total
55 Lampert Bernhard Jenins 1947 175423 95 91 96 92 95 89 558
56 Caduff Venanzi Flims Dorf 1950 116394 92 94 92 91 93 94 556
57 Umbricht Walter Davos Glaris 1948 186642 89 95 95 93 90 94 556
58 Wolf Chris Trun 2001 771378 90 93 91 94 95 93 556
59 Dätwyler Cornelia Chur 1987 461584 87 88 93 95 94 98 555
60 Wetzel Otmar Disentis 1948 207281 93 93 90 92 93 94 555
61 Lötscher Selina Serneus 2001 755386 89 88 94 95 93 94 553
62 Caluori Rochus Langwies 1952 116441 88 94 95 93 92 91 553
63 Panier Werner Sils im Domleschg 1948 116581 97 93 93 91 87 91 552
64 Zinsli Yannick Malans 1998 694636 85 85 96 95 95 95 551
65 Gadient Tiago Mastrils 2000 767553 95 90 92 93 94 87 551
66 Cahenzli Paul Siat 2001 820585 90 95 93 93 93 87 551
67 Mani Hans Ulrich Tamins 1946 116270 88 86 90 96 94 95 549
68 Chumutina Katya Landquart 2002 809351 91 92 90 92 94 90 549
69 Zampatti Reto Seewis 1966 116333 94 90 91 95 91 87 548
70 Dätwyler Peter Chur 1956 134582 93 91 88 91 91 93 547
71 Zampatti Peter St.Moritz 1975 925865 90 90 92 92 94 86 544
72 Kessler Jana Schiers 2002 809354 93 93 93 83 89 92 543
73 Lanfranchi Luca Poschiavo 1960 201574 91 88 88 89 91 93 540
74 Brüesch Christian Trimmis 1944 130444 90 91 90 90 89 90 540
75 Kaufmann Luca Zizers 2001 809352 92 90 90 87 90 90 539
76 Schuoler Sep Antoni Disentis 1959 222424 90 92 90 88 94 85 539
77 Aliesch Johannes Splügen 1953 116269 88 87 92 93 90 87 537
78 Kessler Lea Schiers 2000 767552 85 95 90 90 88 87 535
79 Vassella Michela Poschiavo 1968 783431 85 89 87 86 87 91 525
80 Moggi Domenic Tschierv 1938 85 88 85 90 90 85 523
81 Sturzel Marcel Igis 1999 734759 91 84 86 88 86 85 520
82 Tscharner Walter Langwies 1948 116448 83 88 89 81 82 81 504
83 Nigg Carmen Maienfeld 2000 694639 92 91 78 78 60 84 483

Rang 1 - 67 für die 2.Runde qualifiziert Chur 18.05.2017



Matchcup 2017 1.Runde
Gewehr 50m

Total Total Total
Schützenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P

1 Maurer Georg Felsberg 1965 134258 97 96 98 291 99 99 100 298 589
2 Lorenzetti Domenic Chur 1976 326116 93 96 95 284 98 97 98 293 577
3 Mani Armin Tamins 1949 176972 93 93 95 281 97 95 97 289 570
4 Capeder Corsin Duvin 1990 269302 92 92 95 279 96 96 97 289 568
5 Capeder Remo Duvin 1992 459033 93 92 94 279 97 95 96 288 567
6 Pitsch Silvio Müstair 1972 177359 93 92 89 274 99 97 97 293 567
7 Valentin Cornelia Chur 1984 235690 92 92 93 277 99 94 95 288 565
8 Caminada Gion Paul Domat/Ems 1959 116342 88 87 91 266 97 98 99 294 560
9 Costa Reto Poschiavo 1966 707074 96 89 90 275 94 97 93 284 559

10 Tomaschett Baseli Trun 1963 185400 90 90 90 270 96 90 93 279 549
11 Passini Lorenzo San Carlo 1979 116281 93 90 83 266 94 95 93 282 548
12 Walser Beat Malix 1966 175976 84 85 88 257 97 96 96 289 546
13 Murbach Giorgio Poschiavo 1960 116329 88 90 85 263 88 96 97 281 544
14 Cadalbert Lorena Sevgein 2000 792667 80 91 88 259 92 94 96 282 541
15 Cortesi Luca Li Curt 1983 136577 86 81 92 259 90 92 96 278 537
16 Collenberg Reto Cumbel 1956 216935 85 82 83 250 95 96 95 286 536
17 Gadmer Peter Davos Glaris 1978 433105 81 83 85 249 94 91 94 279 528
18 Fasser Gerard Müstair 1945 176167 82 89 73 244 92 91 94 277 521
19 Passini Davide Poschiavo 1979 217475 76 79 85 240 92 94 92 278 518
20 Cahenzli Paul Siat 2001 820585 76 84 75 235 96 92 93 281 516
21 Lanfranchi Luca Poschiavo 1960 201574 69 71 70 210 88 83 87 258 468

Die Ränge 1 - 17 sind für die 2.Runde qualifiziert Chur 18.05.2017

Rangliste 
Kniend Liegend

2x30

2-Stellung



Matchcup 2017 1.Runde

Gewehr 50m
Total Total Total Total

Schützenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P
1 Tomaschett Elena Rabius 1996 457718 96 93 189 99 100 199 96 93 189 577
2 Färber Lars Felsberg 1984 116381 97 92 189 99 100 199 93 93 186 574
3 Caluori Valentina Rhäzüns 1999 682005 97 95 192 100 96 196 91 91 182 570
4 Valentin Cornelia Chur 1984 235690 93 92 185 97 96 193 92 87 179 557
5 Tomaschett Annina Trun 2000 734084 82 94 176 96 93 189 94 93 187 552
6 Tomaschett Andri Trun 1996 454717 95 90 185 98 96 194 88 85 173 552
7 Roffler Claudio Felsberg 1985 247373 94 93 187 98 98 196 83 85 168 551
8 Schwendeler Ruedi Landquart 1968 115870 92 95 187 95 98 193 85 84 169 549
9 Capeder Corsin Duvin 1990 269302 93 94 187 97 94 191 84 82 166 544

10 Ambühl Christina Davos Dorf 1997 601918 89 86 175 98 97 195 87 86 173 543
11 Caviezel Nadja Ilanz 1994 518364 82 83 165 99 97 196 88 89 177 538
12 Petschen Leandro Trun 1998 689774 88 88 176 95 95 190 86 81 167 533
13 Tomaschett Gianna Trun 1998 689773 88 87 175 96 92 188 81 85 166 529
14 Wolf Chris Trun 2001 771378 89 80 169 89 92 181 82 81 163 513

Alle Ränge für die 2. Runde qualifiziert Chur 18.05.2017

3-Stellung

Rangliste 
Kniend Liegend Stehend

3x20
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